BP 1176 f 056v 08 do 18-03-1378.

..... .vw Johannes gnd Weijlen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... quondam Johannis dicti Weijlen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 056v 09 do 18-03-1378.

..... Boegart verkocht aan Henricus<sup>2</sup> zvw Johannes gnd Weijlen soen 3 hont land in Oss, ter plaatse in den Beemden, tussen Robbertus gnd Hennen ..... enerzijds en ..... Louweken anderzijds.

..... Boegart tria hont terre sita in parochia de Os in loco dicto in den Beemden inter hereditatem Robberti dicti Hennen ..... ex uno et inter hereditatem ..... (dg: .....) Louweken ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Hen) Henrico<sup>2</sup> filio quondam Johannis dicti Weijlen soen promittens warandiam et obligationem deponere (dg: ..... ) ..... datum supra.

BP 1176 f 056v 10 do 18-03-1378.

De koper beloofde aan Johannes Boegart en zijn vrouw Katherina een lijfrente of lijfpacht.

..... emptor promisit super omnia #se daturum et soluturum# Johanni Boegart et Katherine sue uxori (dg: filie quondam) seu eorum alteri diutius viventi (dg: novem) vitalem pensionem ..... ad vitam dictorum Johannis et Katherine seu alterius eorum

diutius viventis et non ultra ..... #ex ?omnibus suis bonis  
 .....# .....  
 ..... Testes datum supra.

BP 1176 f 056v 11 do 18-03-1378.

..... gnd Enghel Goden soen en zijn zoon Henricus verkochten aan Reijnerus zvw Gerardus van ..... een huis, tuin, boomgaard en weiden, ter plaatse gnd ....el, tussen Gerardus Sculenborch<sup>?</sup> enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 30 oude groten. De onmondige Gerardus en Hilla zullen afstand doen.

..... dictus Enghel Goden soen et Henricus eius filius domum et ortum (dg: .) pomarium et hereditates dictas weijde eis adiacentes sitas in parochia de ..... .. .el inter hereditatem Gerardi Sculenborch<sup>?</sup> ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Reijnero (dg: ..) filio quondam Gerardi de ..... promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis XXX<sup>ta</sup> grossis antiquis annuatim exinde solvendis ut dicebant et quod ipsi Gerardum et Hillam ?liberos quondam ..... quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Moedel et Gheel datum supra.

BP 1176 f 056v 12 ±do 18-03-1378.

De verkopers mogen tot uiterlijk 3 jaar na heden terugkopen met 22 Brabantse ..... Getuigen waren Henricus Riemsleger, Johannes van Ghewanden, ....., Everardus ..... Enghel Goeden soen en voornoemde schepenen.

..... seu eorum heredes post eos ad spacium (dg: annorum) trium annorum (dg: a f) datam presentem sine medio sequentium semper cum XXII Brab[ant] ..... si redemerint seu reddiderint (dg: extunc) promisit super omnia fide ?prestita dictas litteras resignare et a dampnis si ..... indempnem ..... Gertrudis anno ?LXXVII ..... Henrico Riemsleger et Johanne de Ghewanden ..... Everardo ..... Enghel Goeden soen et dictis scabinis.

BP 1176 f 056v 13 ±do 18-03-1378.

~~Gerardus zvw~~ van Henricus gnd van der After van Middelberze verkocht aan Theodericus zv Gerardus gnd Sijmonen soen van Venloen een huis<sup>43</sup> en erf in Den Bosch, op de Vughterdijk, ~~tussen erfgoed van Henricus~~ van Helvoert molenaar enerzijds en Yda wv Johannes Specier anderzijds.

[<sup>44</sup>Gerardus filius quondam] Henrici #dicti# van der After de Middel-(dg: rode)-berze domum et aream sitam in Buscoducis supra aggerem (dg: vici) Vuchtensem [<sup>45</sup>inter hereditatem Henrici] de (dg: Helvo) Helvoert multoris ex uno et inter hereditatem Yde relicte quondam Johannis Specier ex alio venditam sibi ..... prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio Gerardi dicti Sijmonen soen de Venloen supportavit cum litteris .....

<sup>43</sup> Zie → BP 1177 f 330v 12 do 03-01-1387, verkoop van dit huis.

<sup>44</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 330v 12.

<sup>45</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 365r 01.

ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 056v 14 tdo 18-03-1378.

..... zv Johannes gnd Sluijsman en zijn vrouw Truda dvw Bruijstinus gnd Gheertruden soen? ..... verkochten aan Marcellius gnd Zeel zvw Godefridus van Bruggen 1/3 deel in 6 stukken land in ....., ter plaatse gnd die Braak, welke 6 stukken behoorden aan voornoemde? Bruijstinus en Willelmus gnd Monnic, belast met een cijns. Gobelinus die Ketelaer van Doerne beloofde dat Johannes? minderjarige zv ..... van wijlen Ghisbertus? van Doeveren afstand zal doen.

..... (dg: dictus Joh) filius Johannis dicti Sluijsman maritus legitimus ut asserebat Trude sue uxoris filie quondam Bruijstini dicti Gheertruden soen? ..... et dicta Truda cum eodem tamquam cum suo tutore etc terciam partem ad se spectantem in sex peciis terre (dg: infrascriptis) sitis in parochia de ..... .. dicto (dg: de) die Brake (dg: quarum una inter hereditatem Henrici dicti ..... ex uno et communem ?plateam ex alio altera) que sex pecie ..... .. Bruijstinum et Willelmum dictum Monnic spectare consueverant scilicet dividendo dictas sex pecias terre in tres partes ..... .. ut dicebant hereditarie #vendiderunt# Marcelio dicto Zeel filio quondam Godefridi de Bruggen promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere excepto censu ..... .. exinde de jure solvendo ex dicta tertia parte (dg: ut dicebant su). Quo facto Gobelinus die Ketelaer de Doerne promisit super omnia quod ipse Johannem? filium ..... .. Ghisberti? quondam de Doeveren quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicta tertia parte et jure ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes ..... et Laurencius datum ..... ..